数字存储示波器
TPS2012B • TPS2014B • TPS2024B数据表
特性和优点
100 MHz 和 200 MHz 带宽
高达 2 GS/s 的实时采样率
2 条或 4 条全面隔离和浮动通道，外加隔离外部触发
在安装两块电池时可以连续工作 8 小时，电池可以热插
拔，几乎不受交流电源限制

高度 266.7 10.50
厚度 228.6 9.00
订购信息
TPS2012B、TPS2014B、TPS2024B
数字存储示波器。
标配附件
附件 说明
探头 适用于 TPS2012B 和 TPS2014B 的 TPP0101 100
MHz、10X 无源探头；适用于 TPS2024B 的
TPP0201 200 MHz、10X 无源探头；每条通道标配
一个探头
电池 (1) 带有电量计的锂离子电池，电池寿命为 4 小
时。若要连续 8 小时使用电池操作，则需要
两个电池
连接 USB 与 RS-232
的电缆
通过示波器背面的 RS-232 端口连接至 PC USB
的电缆
OpenChoice® 个人计
算机连接软件
实现 MS Windows 个人计算机与 TPS2000B 系列示
波器之间的快速、便捷通信的一组程序
NI SignalExpress™ 泰
克版软件
实现基于个人计算机的 NI SignalExpress 与
TPS2000B 系列示波器之间便捷通信的程序
文档 用户手册（请参阅下文，了解可用的语言选
项）
带有电源线的交流
适配器
NIM/NIST 可追踪校
准证明
前端保护盖
www.tektronix.com 7
代理Tektronix泰克示波器http://www.testeb.com/yiqi/tektronix/shiboqi.html 深圳格信达科技 电话18823303057、QQ：2104028976
数据表
推荐附件
附件 说明
TPS2PBND2 TPS2000B 系列示波器的电源包。包括 (4)
P5122、100X 高压无源探头和 TPS2PWR1 功率
测量和分析软件
TPS2PWR1 功率测量应用程序包。瞬时功率波形分析、
波形分析、谐波分析、开关损耗、相角、dv/dt
和 di/dt 光标